## Mutationes inter Venerabilem Clerum

*inde a 1 Aprilis ad 15 Junii.*

*Skopiński Mathaeus, institutus ad Beneficium cur. de Ocicka et Jarotek Joannes ad Beneficium de Skrzydlina. — Translati: Radwański Petrus e Brzeziny ad Ochotnica, Ręgorowicz Josephus ex Ochotnica ad Muszyna, Kozak Casimirus e Muszyna ad Cmolas, Ślwiński Franciscus e Czermiń ad Wojnicz, Czerski Stanislaus e Wojnicz ad Czermiń,*

*Ekiert Mich. ex Ocieka ad Trzesówka, Michael Janus e Czchów ad Lipnica murowana, Joan. Hołda e Lipnica mur. nd Łososina, Franc. Sikorski e Łącko ad Czarna — Franc. Szablowski ex Ujanowice ad Jakóbkowice, Franc. Łukasiński ex Jakóbkowice ad Ujanowice — et Jacobus Bruśnicki e Dobra ad Zasów in locum Lad. Kijas qui curat valitudinem — Szczepaniak Valentinus nominatus Catech. in Żółkiew. — Pane deficien-  
tium provisi: Mathias Żyła paroch. de Biegonice et Nicolaus Zabrzeski paroch. de Rożnów — Joannes Bubula Cooperator e Zbylitowska góra constit. administrator in Biegonice et Jos. Łopatowski e Zgórsko administrator in Rożnów.*

### Piis ad aram precibus commendatur:

anima p. m. *Theophili Maryański*, deficientis, qui Sacramentis provisus obiit in Lexan-  
drowa die 3 Junii, anno aetatis suae 33, sacerdotii 6. Societati precum pro  
felici morte *adscriptus*.

### Z KONSYSTORZA BISKUPIEGO.

*W Tarnowie, dnia 14 czerwca 1894.*

**I G N A C Y**  
*Biskup.*

**X. Stanisław Walczyński**  
*Wikaryusz generalny, kanclerz.*

80